

# UDLEJNING

ROXY KLASSIK - EN VERDEN AF KLASSIKS SKØNHED DER KAN LEJES



**ROXY** **KLASSIK.DK**



## **HOS ROXY KLASSIK SÆLGER VI IKKE BARE MØBLER, VI UDLEJER DEM OGSÅ!**

VI HAR DERFOR LAVET DENNE INSPIRATIONS BROCHURE. DEN ER DELT OP I NETOP  
DE ÅRTIER VI BESKÆFTIGER OS MED. I VORES SHOWROOM PÅ AMAGER HAR VI  
3000 M<sup>2</sup> MED MØBLER, LAMPER, KUNST, SPEJLE OG MEGET ANDET.

VI HÅBER AT, I VIL LADE JER INSPIRERE OG HAVE LYST TIL AT BENYTTE AF MULIGHEDERNE.



## 1930-40'ERNE

KAARE KLINT VAR DATIDENS HELT STORE LÆREMESTER OG I SIN EGENSKAB AF PROFESSOR PÅ KUNSTAKADEMIET, DANNEDE HAN SKOLE FOR DEN NÆSTE GENERATION AF MØBELARKITEKTER SOM F.EKS. HANS J. WEGNER OG BØRGE MOGENSEN. MANGE AF MØBLERNE FRA DENNE PERIODE ER SNEDKERFREMSTILLEDE OG DERFOR RET KOSTBARE.







## 1950'ERNE

ÆSTETIK, GODT HÅNDVÆRK, DANSK DESIGNS STORHEDSTID.  
HER KOMMER ALLE DE STORE DANSKE MØBELARKITEKTER FOR ALVOR I  
VÆLTEN. NAVNE SOM HANS J. WEGNER, BØRGE MOGENSEN, FINN JUHL,  
POUL KJÆRHOLM OG NANNA DITZEL ER TIDENS TRENDSÆTTERE.  
DANSK DESIGN BLIVER FOR ALVOR FØDT OG TAGET SERIØST I BÅDE  
IND OG UDLAND.





## 1950-60'ERNE

INDUSTRIFREMSTILLEDE MØBLER FORTRÆNGTE DE NOGET DYRERE SNEDKERMESTERMØBLER OG EXPORTEN VAR ENORM. FDB MØBLER HAVDE BØRGE MOGENSEN SOM HUSARKITEKT OG HANS MØBLER I LYST TRÆ BLEV EN SUCCES.







## THE HAPPY 60'S

I SLUTNINGEN AF 60'ERNE OPSTOD FLOWERPOWER OG UNGDOMS-  
REVOLUTIONEN. DET AFFØDTE MØBLER I PANG FARVER OG NYE MATERI-  
ALER SOM F.EKS. PLAST. VERNER PANTON HAVDE SIN STORHEDSTID ISÆR I  
UDLANDET. NANNA DITZEL UDFORMEDE MANGE MØBLEEKSPERIMENTER  
SOM F.EKS. HELE MØBELLANDSKABER I GLADE FARVER.









## 1970'ERNE

MØRKE TRÆSORTER SOM TEAK OG PALISANDER BLEV MINDRE POPULÆRE OG LYSE TRÆSORTER SOM BØG OG EG VANDT FREM. DETTE ÅRTI ER OFTE BLEVET KALDT DER BRUNE ÅRTI - ALT VAR BRUNT OG BEIGE, DOG MED ORANGE OG GRØNNE FARVER. MATERIALERNE BLEV MERE RUSTIKKE SÅSOM SISAL, KANVAS OG IKKE MINDST KERAMIK I STORE MÆNGDER.







## KÆLDEREN, ET KAPTITEL FOR SIG SELV

HOS ROXY KLASSIK HAR VI MANGE TING I GEMMERNE, DER BARE VENTER PÅ AT BLIVE BRUGT. MALERIER, SKAMLER, STOLE, BORDE, LAMPER, SKABE, SENGE, TÆPPER, SPEJLE OG 117 ANDRE TING... ANTIKKE, RETRO, ARKITEKTTEGNEDE SKATTE. SÅ KOM OG GÅ PÅ OPDAGELSE I VORES KÆLDER.

## GENERELT

DET KOSTER 15% AF SALGSPRIS AT LEJE EFFEKTERNE. VED LEJE AF STØRRE MÆNGDER OG I LÆNGERE PERIODER, KONTAKT OS ENDELIG OG VI UDARBEJDER ET TILBUD TIL JER.

KOM OG BESØG OS I VORES SHOWROOM PÅ JORISVEJ 11, 2300 KBH. S TÆT PÅ METROSTATION FEMØREN.

MAN.-FRE. 12-18 LØRDAG 10-14.

**MAIL:** [showroom@roxyklassik.dk](mailto:showroom@roxyklassik.dk)

**TELEFON:** 35 37 41 42

**NB!** VI TAGER FORBEHOLD FOR VARER, DER ER SOLGT.

## ALT DET MED "SMÅT"

**LEJEBETINGELSER:** Vi gør opmærksom på, at de lejede effekter skal tilbageleveres i samme stand, som ved afhentning. Lejer er forpligtet til at erstatte varens fulde pris ved skader eller mangler opstået under udlejning eller transport til og fra udlejer. Alternativt kan lejer, efter udlejers afgørelse, betale istandsættelse hos en af udlejer udvalgt møbelsnedker. Såfremt udlejer ikke arrangerer transport, forbeholdes ret til af afvise lejerens transportør, såfremt det skønnes, at denne ikke kan foretage transporten på forsvarlig måde. Lejebeløbet betales senest ved afhentning.



**ROXY KLASSIK.DK**

JORISVEJ 11, 2300 KØBENHAVN S. TLF.: 3537 4142 WWW.ROXYKLASSIK.DK